

Slepý rozpočet

Stavba :	23056 Oprava chodníku v ulici Příčná Otrokovice	Rozpočet: 01
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	128,00	70,00	8 960,00
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	16,00	115,00	1 840,00
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	128,00	175,00	22 400,00
4	113108312R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	38,70	278,00	10 758,60
5	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	16,00	950,00	15 200,00
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	72,00	122,00	8 784,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	81,00	98,00	7 938,00
8	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	13,44	594,00	7 983,36
9	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	13,44	70,00	940,80
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,44	292,00	3 924,48
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,44	312,00	4 193,28
12	171102121R00	Uložení sypaniny do násypů z hor.nesoud.kamenitých	m3	13,44	92,00	1 236,48
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně	m2	144,00	62,00	8 928,00
14	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	128,00	54,00	6 912,00
15	97999999	Poplatek za uložení, zemina a kamení (skup.170504) - NENÁČEŇOVAT!!!	t	24,19		
Celkem za		1 Zemní práce				109 999,00
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
16	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	31,00	75,00	2 325,00
17	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	31,00	38,00	1 178,00
18	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	31,00	32,00	992,00
19	183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení	m2	31,00	88,00	2 728,00
20	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	7,44	440,00	3 273,60
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				10 496,60
Díl: 5 Komunikace						
21	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	10,00	318,00	3 180,00
22	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	77,00	220,00	16 940,00
23	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	244,00	124,00	30 256,00
24	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	14,00	180,00	2 520,00
25	566901172	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150 mm	m2	14,00	1 030,00	14 420,00
26	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1,5, š.do 3 m	m2	136,00	42,00	5 712,00
27	577113116R00	Beton asfalt, ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm	m2	38,70	1 440,00	55 728,60
28	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl.80 mm skupiny A pl.přes 50 do 100 m2	m2	116,00	360,00	41 760,00
29	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení beton. dlažeb komunikací pro pěší ručně tl.80 skupiny A	m2	128,00	28,00	3 584,00
30	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl.80 mm skupiny B pl.do 50 m2	m2	12,20	450,00	5 490,00
31	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	9,60	270,00	2 592,00
32	5/01	Úprava napojení stávajících chodníků	m	6,40	460,00	2 944,00
33	592451158	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená	m2	31,93	810,00	25 863,30
34	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	87,55	504,00	44 125,20
35	592451225	Dlažba vodící linie červená 200/200/80 mm	m2	12,57	644,00	8 092,50
36	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	149,60	54,00	8 078,40
Celkem za		5 Komunikace				271 285,40
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	162,00	350,00	56 700,00
38	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	84,66	180,00	15 238,80
39	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	80,58	172,00	13 859,76
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				85 798,56

Slepý rozpočet

Stavba :	23056 Oprava chodníku v ulici Příčná Otrokovice	Rozpočet: 01
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	175,09	240,00	42 022,02
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				42 022,02
Díl: ON		Ostatní náklady				
41	005121008	Dopravní značení na staveništi - NENACEŇOVAT!!!	soubor	1,00		
Celkem za		ON Ostatní náklady				
Díl: VN		Vedlejší náklady				
42	005111021	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
43	005121010	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
44	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
45	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
46	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty pro zabezpečení výkopu zřízení	m	92,00	72,00	6 624,00
47	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty pro zabezpečení výkopu odstranění	m	92,00	50,00	4 600,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				27 424,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - podkladní vrstvy - NENACEŇOVAT!!!	t	59,84		
49	979990113R00	Poplatek za skládku suti-obaš.kam-asfalt - NENACEŇOVAT!!!	t	10,22		
50	979990114	Poplatek za skládku suti - beton - NENACEŇOVAT!!!	t	63,05		
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	133,11	260,00	34 608,81
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 331,11	24,00	31 946,59
53	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	133,11	144,00	19 167,96
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				85 723,36